
Upprop Final Dam 11.15

Upprop Final DJ 12.45

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

2

3 207 Margarete Mehl Norge Dam

4 204 Fanny Johansson 604485 Kviberg Dam

5 206 May E. Nordahl Norge Dam

6 208 Lisa Berglund 578533 Sjuhäradsbygden Dam

7 202 Amanda Skårner 888208 Gullabo Dam

8 203 Andrea  Franzen Wallberg 575384 Kviberg Dam

9 201 Sara Wallen 922075 Eskilstuna Dam

10 209 Sara Berglund 578540 Sjuhäradsbygden Dam

11 205 Eline Skovli Utne Norge Dam

12 210 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden Dam

13

14 402 Emelie Forsberg 293596 Gullabo DJ

15 409 Sarah Nilsson 1005037 Ystad DJ

16 404 Johanna Klemmedsson 1119259 Kristianstad DJ 

17 403 Ida Andersson 1345572 Jönköping DJ 

18 402 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo DJ

19 405 Emelie Johansson 390817 Kristianstad DJ 

20 408 Oda Lövseth Norge DJ

21 407 Elin Andersson 1501143 Ludvika DJ

22 406 Maria Bengtsson 1557254 Ludvika DJ 

23 401 Agnes Svedberg 826178 Björksta DJ 

24

Lördag kl.09.00-11.00   3x20

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m



Upprop Final Herr 17.00

Upprop Final HJ 17.45

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

2

3 143 Simon Claussen Norge Sen

4 141 Håkan Hertzman 1715996 Gullabo Sen

5 133 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeholmen Sen

6 132 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden Sen

7 101 Håkan Persson 971764 Björksta Sen

8 103 Kent Westman 951903 Botkyrka Sen

9 137 Thomas Jogmark 1392298 Vellinge Sen

10

11 116 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen

12 117 Oscar Johansson 503390 Jönköping Sen

13 138 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen

14 109 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen

15 126 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

16 139 Paul Aksel Johansen Norge SH1

17 102 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen

18 110 Jim Nilsson 1979848 Gimo Sen

19 140 Jostein Mehl Norge SH2

20

21 121 Eric Wallberg 464008 Kviberg Sen

22 111 Göran Jansson 744263 Gimo Sen

23 142 Marcus Madsen 493412 Vellinge Sen

24

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Lördag kl.14.15-15.20   Lag 1 60 ligg



Upprop Final Herr 17.00

Upprop Final HJ 17.45

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

27

28 305 Emil Hägglund 1953188 Ludvika HJ

29 302 Ludwig Wässman 394790 Björksta HJ

30 304 Fredrik Bergstrand 366470 Ludvika HJ

31 308 Magnus Björnstad Norge HJ 

32 301 Tobias Rosell 504161 Algutsrum HJ

33 315 Henrik Wilander 1481159 Össjö HJ

34 313 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby HJ

35 312 Mattias Jogmark 955431 Vellinge HJ 

36 311 Andreas Christensson 679589 Vellinge HJ

37 307 Jörgen Elstad Norge HJ

38 310 Niklas Jogmark 555289 Vellinge HJ

39 303 Christoffer Efraimsson 1528425 Lima HJ

40 306 Erik Danielsson 1356864 Ludvika HJ

41 309 Dennis Bäcklund 1497969 Trollhättebygden HJ

42 314 Johannes Magnusson 524630 Ålem HJ

43 316 Erik Sundqvist 750962 Berga HJ

44

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Lördag kl.14.15-15.20   Lag 1 60 ligg



Upprop Final Herr 17.00

Upprop Final HJ 17.45

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

2 125 Tom  Axelsson 604428 Linköping Sen

3 114 Anders Johnsson 950448 Gällivare Sen

4 134 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeholmen Sen

5 127 Roger Hansson 1410472 Mönsterås Sen

6 113 Martin Olsson 1264856 Gullabo Sen

7 135 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeholmen Sen

8 128 Are Hansen Norge Sen

9 119 Björn Bergström 435397 Krokek Sen

10 129 Kjell Roar Livold Norge Sen

11 105 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

12 122 Henrik Karlsson 569333 Kviberg Sen

13 123 Sebastian Myhr 11765 Kviberg Sen

14 136 Björn Pantzar 10400 Södermalm-Liljeholmen Sen

15 107 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen

16 108 Sam Andersson 1535068 Furulund Sen

17 124 Dan Jonsson 581775 Kviberg Sen

18 112 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

19 130 Harald Stenvaag Norge Sen

20 115 Emil Johnsson 1634418 Gällivare Sen

21 131 Björn Myrset Norge Sen

22 106 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna Sen

23 120 Jonas Jacobsson 449671 Krokek Sen

24 118 Mikael Johansson 503388 Jönköping Sen

Lördag kl.15.40-16.45   Lag 2 60 ligg

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m



Upprop Final Herr  12.15

Upprop Final HJ  13.45

Bana Startnr Namn Lic.nr Förening Klass

3

4 502 Håkan Persson 971764 Björksta Sen

5 510 Martin Häll 10119729 Heby Sen

6 501 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen

7 511 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen

8 508 Anders Johnsson 950448 Gällivare Sen

9 516 Tom  Axelsson 604428 Linköping Sen

10 517 Roger Hansson 1410472 Mönsterås Sen

11 518 Are Hansen Norge Sen

12 509 Emil Johnsson 1634418 Gällivare Sen

13 503 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

14 512 Björn Bergström 435397 Krokek Sen

15 513 Jonas Jacobsson 449671 Krokek Sen

16 505 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

17 507 Martin Olsson 1264856 Gullabo Sen

18 514 Eric Wallberg 464008 Kviberg Sen

19 504 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna Sen

20 515 Peter Bergfeldt 740786 Lidingö Sen

21 506 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen

22 519 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden Sen

23 520 Simon Claussen Norge Sen

24

30

31 707 Johannes Magnusson 524630 Ålem HJ

32 702 Christoffer Efraimsson 1528425 Lima HJ

33 705 Mattias Jogmark 955431 Vellinge HJ 

34 706 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby HJ

35 708 Henrik Wilander 1481159 Össjö HJ

36 703 Fredrik Bergstrand 366470 Ludvika HJ

37 704 Jörgen Elstad Norge HJ

38 701 Ludwig Wässman 394790 Björksta HJ

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Söndag kl.09.00-12.00   3x40



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

6

7 609 Fanny Johansson 604485 Kviberg Dam

8 610 Margarete Mehl Norge Dam

9 601 Karina Rodriguez 918616 Eskilstuna Dam

10 613 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden Dam

11 612 Eline Skovli Utne Norge Dam

12 604 Sara Wallen 922075 Eskilstuna Dam

13 605 Camilla Oskarsson 1016689 Gammalstorp Dam

14 602 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam

15 603 Maria Gustafsson 924785 Eskilstuna Dam

16 607 Malin Bengtsson 1325992 Gullabo Dam

17 611 May E. Nordahl Norge Dam

18 608 Andrea Franzen Wallberg 575384 Kviberg Dam

19 606 Amanda Skårner 888208 Gullabo Dam

20

21

28

29 811 Anna Eklöf 1356704 Storfors DJ

30 802 Emelie Forsberg 293596 Gullabo DJ

31 807 Emelie Johansson 390817 Kristianstad DJ 

32 809 Oda Lövseth Norge DJ

33 803 Maia Telen 1371954 Gullabo DJ

34 804 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo DJ

35 806 Ida Andersson 1345572 Jönköping DJ 

36 810 Sarah Nilsson 1005037 Ystad Dj

37 805 Annie Wimmergren 1119893 Gullabo DJ

38 808 Elin Andersson 1501143 Ludvika DJ

39 801 Agnes Svedberg 826178 Björksta DJ 

40

41

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Söndag kl.15.30-16.35  60 ligg



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

9

10 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

11

12 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

13

14 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen

15

Bana Namn Lic.nr Förening Klass

8

9 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen

10

11 Conny Axberg 1508096 Skyllberg Sen

12

13 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

14

15 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen

16

SWEDEN GP   300m

Fredag kl.17-19.15   3x20 Std

SWEDEN GP   300m

Lördag kl.10.00-13.15   3x40



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

10

11 Louise Rosell 514861 Algutsrum DJ 

12

13 Oda Lövseth Norge DJ 

14

15 Margarete Mehl Norge Dam

16

17 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam

18

19 May E. Nordahl Norge Dam

20

Bana Namn Lic.nr Förening Klass

8

9 May E. Nordahl Norge Dam

10

11 Oda Lövseth Norge DJ 

12

SWEDEN GP   300m

Lördag 15.00-16.15   60 ligg

SWEDEN GP   300m

Söndag 10.00-12.15   3x20



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

6

7

8 Harald Stenvaag Norge Sen

9 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen

10 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

11 Jörgen Elstad Norge HJ

12 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden Sen

13 Björn Myrset Norge Sen

14 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen

15 Sigurd Liland Vänster Norge Sen 

16 Jesper Nöhr 926182 Bälgviken Sen

17 Paul Aksel Johansen Norge SH1

18 Göran Jansson 744263 Gimo Sen

19

20

SWEDEN GP   300m

Söndag 15.00-16.15   60 ligg
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